E S T A D O   DA   P A R A Í B A

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA

“Casa Job Rodrigues Ramalho”

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA, no uso de suas atribuições legais,
torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00007/2024 nos termos do Art. 75, inciso II –
da Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva: Contratação de serviços técnicos
especializados em informática no site oficial da Câmara Municipal de Ibiara/PB, com
base nos elementos constantes no procedimento de Dispensa, a qual sugere a
contratação de: 1-EASYWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:
13.193.071/0001-08, com valor global de R$ 9.940,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E
QUARENTA REAIS) para o item 01.

Ibiara-PB, 03 de Julho de 2024.
.

EUDESMAR NUNES RODRIGUES

Presidente